

Årsredovisning

Husaren Bryggeri Aktiebolag

559195-2576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Daniel Tellander
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och handel med öl.
Företaget har sitt säte i Skövde, Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	155	288	247	482
Resultat efter finansiella poster	-148	41		-279
Soliditet %	73	53	34	45

Nettoomsättningen har minskat och verksamheten kommer att läggas vilande ett par år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	58 600	291 500	-290 986	41 390
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			41 390	-41 390
- Erhållna aktieägartillskott			70 000	
- Årets resultat				-139 551
- Belopp vid årets utgång	58 600	291 500	-179 596	-139 551
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				100 504
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Erhållna aktieägartillskott				70 000
- Årets resultat				-139 551
- Belopp vid årets utgång				30 953

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	291 500
Balanserat resultat	-179 596
Årets resultat	-139 551
<i>Summa</i>	<i>-27 647</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-27 647
<i>Summa</i>	<i>-27 647</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	155 052	288 111
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-104 840	42 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	50 212	330 951
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-169 797	-244 666
Övriga externa kostnader	-28 060	-44 951
Summa rörelsekostnader	-197 857	-289 617
Rörelseresultat	-147 645	41 334
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	137	268
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-212
Summa finansiella poster	94	56
Resultat efter finansiella poster	-147 551	41 390
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	8 000	0
Summa bokslutsdispositioner	8 000	0
Resultat före skatt	-139 551	41 390
Årets resultat	-139 551	41 390

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	21 950
Färdiga varor och handelsvaror	0	104 840
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	126 790
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 930	41 991
Övriga fordringar	5 468	11 323
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	11 398	53 314
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	30 753	20 328
<i>Summa kassa och bank</i>	30 753	20 328
Summa omsättningstillgångar	42 151	200 432
SUMMA TILLGÅNGAR	42 151	200 432

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	58 600	58 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	58 600	58 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	291 500	291 500
Balanserat resultat	-179 596	-290 986
Årets resultat	-139 551	41 390
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-27 647	41 904
Summa eget kapital	30 953	100 504
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	8 000
Summa obeskattade reserver	0	8 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 500	3 990
Övriga skulder	698	84 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder	11 198	91 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 151	200 432

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Skövde

Karl Otto Jonatan Viström

Karl Otto Jonatan Viström

Styrelseordförande

2025-06-23

Karl Daniel Tellander

Karl Daniel Tellander

2025-06-23

Sebastian Julius Sven Nohlberg

Sebastian Julius Sven Nohlberg

2025-06-23